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Sposób paczkowania

Przedmiotem wynalazku jest sposób formowa¬
nia paczki z przedmietów jednorodnych. W pacz¬
ce pozostawia się kanały przelotowe dla wprowa¬
dzenia w nie wideł wózka widłowego. Paczkę
przewiązuje się tak aby tworzyła" jedną całość.
Użycie palety staje się zbyteczne.

Kosztowny sposób ręcznego przemieszczania
przedmiotów produkowanych masowo został za¬
stąpiony sposobem zmechanizowanym przez za¬
stosowanie palet. Paletyzacja posiada zasadnicze
wady: takie jak dodatkowy koszt wykonania pa¬
lety, konieczność pzęstego jej remontu, masowa
produkcja palet w skali krajowej, konieczność
prowadzenia gospodarki paletami tak u produ¬
centa jak i u odbiorcy, oraz znaczne koszty zwro¬
tu palet.

Celem wynalazku jest wyeliminowanie palet
przy tworzeniu jednostek ładunkowych z jjf^ed-
miotów prostych produkowanych masowo.

Cel ten został osiągnięty przez odpowiednie
uformowanie w paczkach otworów do wideł wóz¬
ka transportowego i właściwe przewiązanie paczki.

Odpowiednie przewiązanie paczki i utworzenie
otworów do wideł wózka pozwoli na wyelimino¬
wanie palet z transportu, lepsze wykorzystanie
przestrzeni magazynów, zmniejszone koszty trans¬
portu, oraz lepsze wykorzystanie samych wózków
przez wyeliminowanie ciężaru palet. Wraz z wy¬
eliminowaniem palet zmniejszą się inwestycje na
palety i koszty remontów i zwrotu pustych palet.
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Wynalazek zostanie bliżej objaśniony na przy¬
kładzie wykonania przedstawionym na rysunku
na którym pokazano paczkę uformowaną według
wynalazku z cegieł.

5 Inne wyroby c kształtach prostych dadzą się
uformować w paczki w sposób zbliżony. Na skrzy¬
żowanych wiązadłach 3 układa się warstwami
przedmioty paczkowane 1. W jednej z warstw po¬
zostawia się kanały 2. Rozstaw i wielkość kana-

10 łów są takie, aby umożliwić wejście wideł wózka
widłowego.Następną warstwę układa się tak, aby
stworzyć sklepienie nad widłami i nad kanała-
mi 2.1ttiosące całą paczkę.

fearicł biegnie przez całą paczkę co umożliwia
15 dc jazd', wózka z dwóch stron. Warstw układa się

tyle, ,afcy ciężar paczki nie przekraczał siły pod-
.-, nós^ejjia wózka i aby nacisk przedmiotu 1 na

■"* widły wózka nie niszczył tego przedmiotu. Pacz¬
kę owija się podobnie jak przy paletach taśmami

20 stalowymi 3 lub innym znanym sposobem, i za¬
ciska na przykład klamrami 4 tak aby przed¬
mioty nie wypadały z paczki.

Przenoszenie paczek odbywa się w ten sposób
że do otworów 2 wsuwa się widły wózka niepo-

25- kazanegc na rysunku, podnosi paczkę na widłach
do góry i przenosi na nowe miejsce.

Zastrzeżenie patentowe

Sposób paczkowania przedmiotów do transpor-
30 tu polegający na układaniu przedmiotów w for-
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mie paczki związanej taśmami lub innym zna- biegnące wzdłuż paczki, których przekrój i rcz-
nym sposobem, znamienny tym, że w formowa- staw (2) jest dostosowany do rozstawu i wymia-
nej paczce zostawia się kanały przelotowe (2) rów wideł wózka widłowego.
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